« Jtem 18 librj de humanita picholi et mezani delli medesimj au-
torj et altri parte scriptj ad mano et parte stampa antichissima di poco
momento ».

« Jtem quattro librj scriptj ad mano Jn pergamino uno Jntitulato
de proprietatibus rerum laltro cronica hieronimj laltro quatuor Evan-
gelia Jn caldeo laltro Evangelij Jn versi ».

25
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« Jtem Diverst Altri librj scriptj ad mano de Cerimonie con di-
verse scripture |n fogli et rotolj de Cerimonie ».

« Jtem da sei fazole grosse de cera et certi pezi di torce brusate
et certe scripture familiari et diverse quetanze de dinari pagatj per
esso messer biasio ».

« Jtem Tuttj Ii creditj che st trovaranno da riscotere da qualsivo-
glia persona secundo che si riscoteranno ».

« Jtem Dice della heredita essere debiti Jn le funeralj di detto mes-
ser biasio et tutti legatj lassa Jn testamento et tuttj altrj de litj che appa-
reranno alla giornata ».

« Jo Lucretia figlia et herede del detto messer Biasio et donna del
predetto messer Fabio mucante jn fede me son sotto scritta de mia
mano ».

« Jo Francesco Sylverio figlio delli predetti Messer Fabio Mucante,
et madonna Lucretia sua donna, et herede del predetto messer Biasio
da cesena Jn fede mi son sotto scritto de mia mano propria insieme
con la predetta mandonna (sic) mia matre ».

« Per Mandato et Commissione dello Existente de luna et laltra
ragione Doctore JI Signor primo collaterale della corte de capitolio et
a petitione et Jnstantia dellj honestj et nobilj Madonna Lucretia mo-
glie dei Nobile messer Fabio mucante Doctore et Jn la corte di Roma
et di Francesco Silverio figliolo delli prefati messer Fabio et madonna
lucretia et heredj Jnstitutj della bona memoria del Reverendo padre
Messer Biasio da Cesena maestro de Cerimonie della Santita di No-
stro Signore fin che visse: Si commette et commanda

« Che vista la presente Bandisca Jn la corte di capitolio et per
tuttj li lochj publicj et consuetj de Roma che se fossi alcuno che avessj
overo pretendessi havere alcuna ragione e Jnteresse sopra la heredita
et Robe del prefato quondam Peverendo Messer Biasio Debia Com-
parere Venerdj proximo futuro che serranno alli sej del presente mese
di febraro Jn la ecclesia de aracelj dinantj al prefato Signor Judice et
primo collaterale avantj lora della Audientia ad vedere Adire et pi-
gliare la heredita del prefato quondam Reverendo messer biasio cum
beneficio della lege et dello Jnventario per li predicti Madonna lucretia
et Francesco suo figliolo heredi scriptj et Jnstitutj jn el Testamento
de esso messer biasio et fare solennemente lo Jnventario altramente non
comparendo si procedera alle cose sopradette ».

« Dato Jn Roma Jn la corte di capitolio Adj 4 di febraro 1545 ».

« Jo antonio o fate le bannite per roma adj 4 de febraro ».

« Benedictus Caligarius Notarius ». (336, foll. 557 r.-558 v., 584 r.-
585 v. e 587 r.).

— 1545, gennalo 27 - « Jn NOMINE DOMINI AMEN. Anno Domini
Millesimo quingentesimo quatragesimc quinto Jndictione tertia die vero
vigesima septima Januarij Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et
Domini Nostri Domini Pauli divina providentia pape II] Anno eiusdem
undecimo. Cum sit prout |nfrascripte partes asseruerunt quod  alias
bone memorie Dominus Blasius de cesena magister cerimoniarum San-
ctissimi Domini Nostri Dum vixit Jn suo ultimo testamento rogato per
Dominum Petrum paulum arditium notarium camere apostolice sub die
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18 mensis martij anni 1538 Jnter alia asseruerit alias Jn vita dedisse
et consignasse Domino Tiberio et Vincentio filijs quondam Domini
Johannis de cesena nepotibus ipsius domini Blasij nonnullas res et bona
stabilia que voluit ipsis dare et propterea Jusserit ipsos esse contentos
dictis bonis itaque amplius de bonis suis petere non possint et de-
mum in suo ultimo codicillo rogato per eundem Dominum petrum
paulum sub die 13 mensis februarij Anni 1543 similiter asseruerit ac
voluerit et mandaverit quod prefati Dominus Tiberius et Vincentius
filij Dicti quondam Domini Joannis de Cesena alias de marganis te-
neantur et debeant perpetuo liberare et quietare heredes Dicti Domini
blasij Jnstitutos Jn testamento a prestatione et solutione annuj census
14 ducatorum de carlenis alias per Dictum Dominum blasium eidem
Domino Tiberio et Vincentio super bonis suis donati tam de preterito
quam Jn futurum et a quibuscumque alijs pretensis Juribus et qua-
cumque causa vel occasione forsan eis competentibus ex quo prefati
Dominus Tiberius et Vincentius vendiderunt ortum prefati Domini
Blasij prope palatium Dominorum conservatorum existentem et diversas
pecuniarum quantitates ultra bona donata ab ipso Domino Blasio sum-
mam quingentorum ducatorum auri excedentia habuerunt etc... ». (537,
fol. g4o0r.).

Altri Atti relativi all’eredita: 1545, giugno 20 (538, fol. 164 r.);
1545, giugno 22 (538, fol. 166 r.); 1545, ottobre 24 (537, fol. 402 r.).

CX — 1546, settembre 11 - « presente Julio Martinello de Cesena ». (A.C.,
II, 19, fol. 174 v.).

CXI — 1547, marzo 23 - Atto del « Magnificus vir Dominus Aurelius de
tibertis Nobilis cesenas », nel quale ¢ ricordata una societa tra « domi-
num Vincentium dinum de Sancta Cruce clericum lucensem et quon-
dam dominum blasium de cesena ». (Archivio di Stato di Roma, S. e
C. della R. C. A., 457, fol. ggr.).

CXIl — 1554, maggio 12 - « Concordia pro heredibus quondam Blasij de
cesena olim magistri ceremoniarum Sanctissimi etc. ac Vincentio de
pizichellis et lucretia eius uxoris nec non heredibus quondam gratiani
de gratianis ».

« Cum fuerit et sit... quod alias de anno domini 1536 et die 6 de-
cembris Reuerendus dominus blasius de Cesena... vendiderit quan-
dam domum sitam in Civitate Castellana infra suos fines domino gra-
tiano quondam Ser Joannis de gratianis de Civitate Castellana tum
presenti pro pretio scutorum ducentorum » essendo poi sorta una con-
troversia, vengono dlla presente concordia. (A.C., 1094, foll. 265v. e
segg.)-

CXIIl — 1559, aprile 27 - Atto di « domina Jmperia filia quondam domini
Blasij de Cesena ». (A.C., 586, fol. 1361.).

CXIV — 1561, dicembre 22 - Atte di « Dominus Julius Mucantinus civis
romanus Juris Vtriusque Doctor in Romana Curia causarum procurator
ac executor testamenti bone memorie quondam domini blasij de Cae
sena eius soceri et domina lucretia filia et heres ex testamento quon-
dam domini Blasij » relativamente a un lascito per il restauro di una
cappella nella chiesa dei Santi Celso e Giuliano (A. C., 586, fol. 144 v.).

CXV — 1567, dicembre 15 - « Heredibus quondam magistri danielis dum
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VIXIt pictoris scuta triginta monete sine retentione quae una cum alijs
scutis 30 similibus de quibus dicti” heredes eiusdem Camerae debitores
remanent occasione precij quindecim passuum lignorum dicto quon-
dam magistro Danieli de Castro Sancti Angeli alias tradditorum (sic)
constituunt summam scutorum sexaginta similium dicto quondam
magistro Danieli Pictori debitam occasione mercedis laboreriorum per
ipsum de anno 1565 factorum in tegendis partibus  pudendis figu-
rarum Cappellae pape Sixti. Jta ut Jdem Sanctissimus dominus Noster
fieri 1ussit prout Jllustrissimus et Reverendissimus dominus meus Car-
dinalis Amulius suo chirographo Nostro domino Thesaurario aposto-
lico generali directo testatus est ». (Vol. 920, Mandati Camerali del
1566-68, fol. 348 r.).

CXVI — 1569, gennaio 15 - Atto di « Domina Tiburtia quondam Domini
Blasij de cesena Romana uxor Domini Horatij Albisini habitatrix ad
presens Jn terra castilionis ». (A.C., 3417, fol. 76 1.).

CXVII -— 1578, aprile 3 - Atto nel quale ¢ ricordata la « quondam domina
Tiburtia olim domini Blasij de Cesena mater domini Albizini de Albi-
zinis ». (Archivio di Stato di Roma, S. e C. della R.C. A., 992, fol.
408 r.).